Memang ada sedikit dari dua kelompok tersebut meyakini bahwa Quran ada yang bekurang
akan tetapi keyakinan mereka tidak didukung oleh cendikiawan-cendikiawan terkenal Islam.

Dua Kitab Dari Dua Kelompok

Diantara mereka adalah Ibnul-Khatib Misry dari golongan ahli sunnah yang menulis kitab Al-
Furqan fi Tahrifil Quran dimana kitab tersebut telah tersebar pada tahun 1948M ( 1367 H.Q).

Universitas Al-Azhar pada waktu yang tepat menyadari keberadaannya mahaminya hal
teesebut dan akhirnya mengumpulkan berkas-berkas itu dan melenyapkannya. Akan tetapi

beberapa berkas darinya masih di tangan beberapa orang.